
 

 

 

  

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

Delibera n. 306 del 30 agosto 2024 

 

OGGETTO: Autorizzazione partecipazione Festival dello Sport e presentazione 

campagna educazione stradale a Popoli Terme (PE). 

 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno trenta del mese di agosto, nella sede dell’AC di 

Via del Circuito n. 59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con 

l’assistenza del Direttore Dott.ssa Barbara Falcinelli, ha adottato la seguente 

deliberazione: 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la richiesta di partecipazione pervenuta da parte dell’Amministrazione del 

Comune di Popoli Terme, specificatamente dall’Assessorato allo Sport dello stesso, 

con la quale è stata segnalata la prima edizione dell’evento “Festival dello Sport”, 

una giornata all’insegna dell’attività sportiva di qualsiasi genere, compreso lo sport 

motoristico;    

 

VISTA la richiesta pervenuta da parte della Dirigente Scolastica dell’Istituto 

Scolastico Omnicomprensivo di Popoli Terme (PE) per la presentazione ufficiale 

della “Campagna di educazione stradale e sicurezza stradale” da svolgere con le 

ultime classi del suddetto Istituto;   

  

CONSIDERATO il Protocollo di Intesa e collaborazione sottoscritto dall’Ente con 

l’Amministrazione Comunale di Popoli Terme in data 1° dicembre 2023:   

 

UDITA la responsabile di struttura Dr.ssa Barbara Falcinelli la quale esprime parere 

favorevole per entrambe le suddette iniziative; 

 

DELIBERA 

 

• di autorizzare la partecipazione dell’Ente alla prima edizione dell’evento 

“Festival dello Sport” che si terrà a Popoli Terme (PE) sabato 31 agosto 2024 

tramite allestimento gazebo;    

• di autorizzare la presentazione ufficiale della “Campagna di educazione 

stradale e sicurezza stradale”, da svolgere con il triennio di tutte le scuole 

dell’Istituto Scolastico Omnicomprensivo di Popoli Terme (PE), nella persona 



 

 

della Responsabile di Struttura dell’Ente; 

• di sottoporre a ratifica la presente delibera nella prossima riunione del 

Consiglio Direttivo; 

• di comunicare la presente delibera alle strutture ACI per il seguito di 

competenza; 

• di pubblicare la presente delibera nel sito pescara.aci.it sezione 

amministrazione trasparente. 

 

         IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  

          (Barbara Falcinelli)                    (Avv. Giampiero Sartorelli) 

    


